Politique de Confidentialité de l'application « Chlore Actif » de CIFEC France

Dernière mise à jour : 10/04/2024

La société CIFEC (ci-après dénommée "nous", "notre"), située au 12 bis rue du Cdt Pilot, 92200 Neuilly sur Seine, France, est l'entité responsable de l'application Chlore Actif (ci-après dénommée "l'application"). Notre engagement envers la vie privée et la sécurité de vos données est une priorité absolue. Cette Politique de Confidentialité vise à vous informer de nos pratiques en matière de collecte, d'utilisation et de protection de vos informations lorsque vous utilisez notre application.

1. Informations Collectées

L'application « Chlore Actif » ne recueille, ne stocke sur internet, ni ne transmet aucune information personnelle ou sensible. Toutes les données générées ou traitées par l'application sont exclusivement stockées localement sur votre appareil et ne sont pas partagées avec des tiers, y compris nous.

2. Utilisation des Informations

Il n'y a aucune utilisation des données au-delà de ce qui est nécessaire pour le fonctionnement de l'application sur votre appareil exclusivement.

3. Stockage des Informations

Les informations générées par l'application sont stockées directement sur votre appareil mobile. Nous n'avons aucun accès à ces informations et ne disposons d'aucun moyen de les récupérer, de les utiliser ou de les partager.

4. Sécurité

La sécurité de vos informations est importante pour nous, bien que nous ne collectons ni ne stockons vos données personnelles. Nous encourageons les utilisateurs à s'assurer que leur appareil mobile est sécurisé, notamment en utilisant des mots de passe robustes et en tenant à jour le logiciel de leur appareil.

5. Changements de Notre Politique de Confidentialité

Nous nous réservons le droit de modifier cette politique de confidentialité à tout moment. Si nous apportons des changements significatifs, nous vous en informerons par le biais de l'application ou par d'autres moyens de communication. Nous vous encourageons à consulter régulièrement cette page pour vous tenir informé de notre politique.

6. Contact

Si vous avez des questions ou des préoccupations concernant cette politique de confidentialité, n'hésitez pas à nous contacter à l'adresse suivante :

CIFEC, 12 bis rue du Cdt Pilot, 92200 Neuilly sur Seine, France.

Email: info@cifec.fr Tél: +33146404949

En utilisant l'application Chlore Actif, vous confirmez avoir lu, compris et accepté les termes de cette Politique de Confidentialité.